litteris siue priuilegio dicti domini regis. bullato

bulla cerea pendenti cum fillo siue cordella. in qua

erat ab una parte forma cuiusdam militis siue regis

armati cum corona in capite. lenentis in manu en

sem euaginatnm et sedenlis super equo cooperto.

cuius circumscriptio erat talis. 1- S. ALronsr . nm

d SaAcnL lineis cAsrisLLa . er rlloLLitrL ab alia uero

parte erant ymagines duorum castrorum et duorum

leonum. et circumscriptio erat talis. 1- Lacioms

SALLizcn-z . llrsraus . connvaiz . Mvacii-z . Sianam

sicut in eo uidi et legi nichil addito uel diminuto

nisi forte littera uel sillaba titulo seu puncto causa

abreuiacionis sententia non mutata. et hoc de man

dato domini danii de osnaygo ciuitatis ianue po

testatis. presentibns testibus iohanne bonihominis et

loysio caluo cancellariis comunis ianue. iacobo de

albario et branca de isacurte nolariis. Mccc. primo

indictione xin. die xx iunii.
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q xxvmzp

komavs notam-usi uneliensis communis procurator

constitutusg conventiones et pacta ab eodem cum

ianuensibus initai iurat.

MSL llS iunii

coi A. foL dil coi c.fol. SSL

i ll- ll-l

ln nomine domini amen. romeus notarius de unelia

sindicus comunis et uniuersitatis hominum unelie

ad infi-aseripta specialiter constitutus ut apparet per

publicum instrumentum cuius tenor talis est.

1- ln castro unelie ante domum andrioli notarii.

ln publica concione uniuersitatis unelie ibi per comu

more solito congregata gandulfus pinus. donadeus

ubertus rectores comunis unelie uoluntate et con

sensu dicte uniuersitatis et consiliariorum infra

scriptorum unelie ibi per campauam ut moris est

conuocatorum fecerunt constituerunt et ordinaue

runt romeum notarium licet absentem suum sindi

cum actorem et nuneium specialem ad iurandum

conuentionem factam inter comune unelie ex una

parte et comune ianue ex altera in anima dicti

sindici et hominum omnium unelie dans et con

cedens eidem sindico liberam et generalem admi

nistrationem potestatem facultatem et largam bay

liam in predictis et quolibet predictorum. promit- c

tentes notario infrascripto stipulanti et recipienti

nomine et uice cuius uel quorum interest uel in

teresse potest se ratum et firmum habere et tenere

quicquid per predictam sindicum in predictis et

circa predicta et quolibet eorumdem actum gestum

fuerit procuratum perpetuo habiturum. et attendere

et complere et contra in aliquo non uenire sub

ypotheca et obligatione bonorum dicti comunis ha

bitorum et habendorum. insuper matheus repara

tus executor comunis unelie iurauit ad sancta dei

euangelia tactis scripturis in anima sua et homi

num unelie quicquid in predictis per predictum

sindicum actum factum fuerit et iuratum se ratum

et firmum perpetuo habiturum. nomina consiliario

rum sunt hec conradus pelg ricobonus tiragallus d

nicolaus artinerius. saxus saldus. leo brocardus gi

lins garosius sibonus ascherius. gandulfus bonus.

iohannes candelerius iudex. manfredus iudex. gandus

pinus. iacobus sauior. audezonus silica. enricus spo

sata. iacobus iudex. mazal car. matheus reparatus.

guillielmus pira. predicti hanc cartam fieri iusserunt.

anno domini MccLxxxr. indictione vmL die xi iunii.

testes uocati fuerunt gandus silica. oddo berta et

obertus roth.

ligo manfredus iudex sacri palacii notarius hiis in

terfui rogatus hanc cartam scripsi tradidique. no-.

mine et uice dicto uniuersitatis hominum unelie. in

presentia domini michaelis de saluaticis ciuitatis

ianue potestatis tactis sacro sanctis scripturis iu

a rauit in animam rectorum consiliariorum et uni

uersitatis hominum unelie conuentionem et conuen

tiones factam et factas inter..comune ianue ex una

parte et comune unelie siue alium seu alios nomine

comunis unelie ex altera inuiolabiliter et in perpe

tuum obseruare. et ut de predictis omnibus possit

in perpetuum fieri plena fides. rogauit me lanfran

chum de uallarioinotarium dictus sindicus ut inde

ooniicerem presens publicum -instrumentum. pre

sentibus testibus ad hec uocatis specialitetu nicolao

porco. iacobo richerio et palmerio mignardotactum

ianue in palacio illorum aurie/nbi regitur curia.

anno dominice natiuitatis MccLxxxL die xm iunii.

indictione vm. post uesperas

- c xxix p

Ssnrcvcivs et liainerius y Snrici quondam de ci

nerc/za filiia iura omnia quae sibi in insula corsi

cae competebant a paucis tantunz exceptisj ianuensi

communi cedunt

-..- p

nam io aprilis

coit A. foL Aos v. cod. c. foL iam v.

g a n. p

ln nomine domini amen. nos e-nrigucius et ray

nerius de cinercha quondam Aenrici de cinercha. mera

pura et inreuocabili donatione inter uiuos donamus

et titulo donationis concedimus nobis dominis oberto

spinule et loberto aurie capitaneis comunis et po

puli ianuensis recipientibus nomine et uice comunis

ianue et per uos ipsi comuni quicquid habemus

iuris et nobis uel alteri nostrum competit et com

peciit ab anno uno citra in tota insula corsice et

ieius territorio exceptis iuribus que habemus in